
sMLouvA o níro uunw3ry
Uzavřené v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občansbý zákoník, v platném znění

I. SMLUVNi srRRNy :

Obiednatel:

obec klášter Ilradiště nad Jizerort

Sídlo: Klašter nad Jizerou 2, 294 l5

lČo:00238007

Bankovní spojení : KB Mladá Boleslav é.i.:4729181/0100

Zmocněnec ve věcech smluvních p. Jifi Navrátil, starosta

č. telefonu : 326771159

Zmocněnec ve věcech technických p. Jiří Navrátil, starosta" p. Jiří Šterbq ástupce starosty

Zhotoyitel:

pavel pažout

Sídlo: Klašter Hradiště nad Jizerou 326

IČo:7523l336

č. telefonu: 605984509

Il. PŘEDMĚT suloUVY:

předmětem této smlou\ry je zhotovení díla s názvem: ,,Rekonstrukce prodejny potravin v Č.P. 4"

v souladu se specifikací, uvedenou v cenové nabídce zhotovitele ze dne 10. l0. 2023.

Zhotovitel se zavazuje provést předmět dila za podmínek v této smlouvě dále uvedených a to řádně a

včas.
objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení smluvenou cenu

díla podle této smlouvy.

III. DOBA PLNĚNi pile :

Datum zahájeni práce : Z7.11.2023

Dokončení a předání díla objednateli :

IV. PoDMÍNry PROVEDENÍ pÍra:

3|. 12,2023

zhotovitel:
- se zavazuje dodržovat při provádění díla bezpečnostní a hygienické předpisy

- se zavaztrye provádět dílo ve stanoveném termínu a podle schválené sPecifikace.
- zajistí předání hotového díla objednateli
- součásií dokladů k předání budou - prohlášení o shodě použitých materiálŮ

- součástí SoD je,p.iiť,ku.e předmětu díla a cenová nabídka dilaz.e dne 10. l0.2023.

- přebírá odpovědnost za jakoukoli škoclu. způsobenou objednateli. zejména pak za Škodu na zdraví a



J

- součástí SoD je specifikace předmětu díla a cenová nabídka díIa ze dne 10. l0. 2023.

- přebírá odpovednost zajakoukoli škodu, způsobenou objednateli, zejménapakza Škodu nazdraYi a

na majetku třetích osot vzniklou v prostorách, kde bude dílo prováděno až do dobY Předání
předmětu díla obiednateli

Objednatel:
- předá zhotoviteli písemně pozemky určené k výsadbě nejpozději do termínu zahájeni prací na díle
_ je oprávněn prostřednictvím v této smlouvě určených osob provádět prŮběŽnou kontrolu

provádění díla
_ souhlasí s převzetím dokončeného díla ipřed uplynutím dohodnutého termínu plnění a.|eho

předáním
- veškeré vícepráce znamenají změnu smlouvy. a proto musí být předem písemně dohodnutY osobamt

oprávněnýmijednat ve věcech této smlouvy

v. CENA za oÍLo:

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za dílo v celkové výŠi : 463.180.- KČ. Zhotovitel není

plátcem DPH.

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu jeden den po předání díla nebo ucelené Části objednateli na

základě zápisu o předání a převzetí objednatelem.
objednateíje povinen uhradit zhotoviteli cenu za dílo po obdržení faktury s tím, Že se urČuje. Že doba

splatnosti této faktury bude činit 15 dnů.
pro případ. že dílo bude vykazovat v době jcho předání, resp. v době předání případných ucelerrých

eastiaiia vady (nedodělkv), se sjednává odložení splatnosti odnrěny zhotovitele za 1\Ž PÍedaný Předmět

plnění aío aždo doby odstranění těchto vad (nedodělků).

Řozsah pozastávky a termín odstranění budou upřesněny zápisem při předání díla,

VI. ZÁRUKA ZA JAKOST oÍta:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovíclající účelu smlouvy, právním předPisŮm a vŠem

závaznýmtechnickým normám upravujících technické požadavky ve vztahu k Předmětu PlněnÍ,

Doba zártrk y za píovedené dílo činí 12 měsíců od data předání díla. DÍlo se povaŽuje za Předané od

okamžiku podepsání protokolu o předání a převzetí díla.
právozodpovědnostizavady.któréjsou ziejméjižpři předání a převzetídílamusíobjednatel uPlatnit

nejpozději do 30 pracovních dnů po předáni díla.

VII. SANKCE

při prodlení objednatele s úhradou faktur bude zhotovitelem ůčtován Úrok z Prodlení ve výŠi 0,0l oÁ

denně z ceny dila.
při nedodržení termínu dokončení dlla ze strany zhotovitele je objednatel oPrávněn uloát smluvní

pokutu ve vý,ši 0,0l % z celkové ceny díla akaždý započatý den prodlení,

Ustanovením o smluvní pokutě není nijak dotčeno právo objednatele na náhradu PříPadné ŠkodY,

kterou je zhotovitel povinen uhradit vedle smluvní pokuty,



vIII. zÁvĚnpčNÁ usTANovENí :

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy pokud nemůže z příčin na straně objednatele ani
v náhradním termínu vykorrávat práce na díle. Vzniklé náklady vypořádá s objednatelem tak, že
vystaví fakturu do 30 dnů po odstoupení od smlouvy. Na akci bude zhotovitel pokračovat po sepsání
nové smlouvy o dílo.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním pečIivě přečetly. že byla
uzavřenapodlejeiichsvobodnévůle,vážněanikoli vtísni anizanápadněnevýhodnýchpodmínekpro
některou z nich.
Tato smlouva je r,ryhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jejich podpisu
obdrží každá ze stran jedno vyhotovení. Tato smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu
smluvními stranami.

V Klášteře Hradišti n, J. dne :24.1I.2023

zhotovitel

,ffi,ffi,ffiiŤLq._e"
l. z. xCzxis

Objednatel


